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"Pellumb Gjegaj" Person fizik Shkoder

Pasqyrat Financiare te vitit 2013

Periudha 01/01/2013-31/12/2013

Monedha leke
' Periudha Para
Nr AKTIVET Periudha Raportuse ardhese

| AKTIVET AFATSHKURTRA 1512 13822
1  Aktivet monetare 1512 13822
> Banka 1512 10908
> Arka 0 2914
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 512335 241153
> Kerkesa te arketushme kliente 0 0
> Te tjera te arketushme tatim fitim, TVSH, TAP 512335 241153
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
% .
3 Inventari 3141836 1305388
> Lendet e para
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 3141836 - 1305388
> Parapagesa per furnizime
>

1l AKTIVET AFATGJATA 0 0
4 Aktive afatgjata materiale '
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje
> Aktive tjera afat gjata materiale
5 Aktive te tjera afatgjata

Totali Aktiveve 3655683 1560363




"Pellumb Gjegaj" Person fizik Shkoder

Pasqyrat Financiare te vitit 2013
Periudha 01/01/2013-31/12/2013 :
Monedha leke

Periudha Para

Nr |PASIVET DHE KAPITALI Periudha Raportuse ardhese
1 PASIVET AFATSHKURTRA 3435596 1551023
1 Huamarjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
2 Detyrimet tregetare 3435596 1551023
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 3325056 1534556
> Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 17124 16467
> Detyrime tatimore per TAP-in 0 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 23416 -0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tjere 70000 0
> Parapagimet e arketuara
>
Il PASIVET AFATGJATA
1_Huat afatgjata
2 Te tjera afatgjata
= =L
] KAPITALI 220087 9340
Kapitali i Pronarit
Rezervat 9340 0
Fitimi (Humbja e vitit) 210747 9340
Totali Pasiveve 3655683 1560363




“"Pellumb Gjegaj" Person fizik Shkoder

Pasqyra e te Ardhurave dhe shpenzimeve 2013

Bazuar ne klasifikimin € shpenzimeve sipas natyres

Periudha 01/01/2013-31/12/2013
Monedha leke

Periudha Para

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Raportuese ardhese
| TE ARDHURAT 4176965 479430
> Mallra 4176965 479430
»Produkte
= Sherbime 0 0
Te tjera 0 0
Il SHPENZIMET =1+2+3+445 3942802 469052
1 Shpenzime per materiale 3696429 266350
Inventar ne celje 1305388 |
Shpenzimet per mallrat e shitur 3696429 | . 266350
Inventari ne fund te vitit T L
2 Shpenzime personeli 66963 64503
=Pagat 0 0
» Siguracion 66963 64503
3 Amortizimi | Aktiveve Afatgjata
-4 Te tiera 7 178393 134969
Energji uji,fax,telefon,internet 178393 123049
Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit 0 of
Benzin/Naft/Gaz 0 0
Qera ambjenti
Pagesa
Taksat Doganore e Bashkiake 0 11920
Shpenzime administrative,mirembatje dhe te tjera
5 Shpenzime financiare 1017 3230
Interesa te paguara dhe
komisione bankare 1017 - 3230
A Fitimi para tatimeve 234163 10378
6  |Tatimi mbi fitimin 23416 1038
B Fitimi pas tatimit 9340

210747




